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The European Commission 2020 report on North Macedonia on Intellectual property law
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The usual summary of the European commision report on Intellectual property in North Macedonia.
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The European Commission 2019 report on North Macedonia on Intellectual property law
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The usual summary of the European commision report on Intellectual property in North Macedonia.
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Член 17 од ЗСК останува на сила
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Уште еден текст во долгата серија за прислушувањето во Македонија.
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Вовед во pxweb со R за пристап до податоците од Државен завод за статистика
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Како програмски да се пристапи до податоците на Државен завод за статистика.
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Ограничените можности на два дрона
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Може ли да се бориме против загадувањето со два дрона? Најверојанто не.
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Незначителен ефект од автомобилските субвенции против аерозагадувањето
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За предлог-законот за субвенционирање на електрични возила во борба против аерозагадувањето.
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Уште една преселба на airborne
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За историјата, сегашноста и иднината на овој блог.
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